«Пöддельнöй»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения  «Подъельск»

ШУÖМ

проект
РЕШЕНИЕ
	от декабря  2019 года
	                                 № IV-46/1

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск)

 Об утверждении размера платы за наем жилого помещения

в муниципальном образовании

сельского поселения «Подъельск»

В соответствии с пунктом 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения «Подъельск»  решил:

1. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Подъельск», утвержденный решением (приложение 1) изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу, со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                        А. А. Цывунин

	Приложение
к решению Совета

сельского поселения «Подъельск»
от 12. 2019 года № IV-46/1

Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
муниципального образования сельского поселения «Подъельск»
	№
	Наименование группы
	Ставка платы за пользование жилым помещением (платы за наем) за 1 м2, руб. в месяц

	Неблагоустроенные жилые дома

	1
	                Здания деревянные
	2,00

».
_1323093666.doc
[image: image1.png]